
Klassenleiter*innen Juniorinnen-Spielklassen Saison 23-24

Region Spielklasse Klassenleitung/ Vertretung

B-Juniorinnen Hessenliga Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

B-Juniorinnen Verbandsliga Alex Winter / Anett Moschner Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de / Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

C-Juniorinnen Hessenliga

11er Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

9er Jürgen Milbredt Juergen.Milbredt@hfv-online.de

B-/C-/D-Juniorinnen Hessenpokal Ute Maaß/Anett Moschner Ute.Maass@hfv-online.de

B-Mädchen Kreisliga Gr. 1 Kai-Uwe Weber Kai-Uwe.Weber@hfv-online.de 

C-Mädchen Heiko Dorfschäfer Heiko.Dorfschaefer@hfv-online.de

D-Mädchen Klaus Schlömp Klaus.Schloemp@hfv-online.de

Regionalpokal Mädchen Thomas Holpert Thomas.Holpert@hfv-online.de

Hallenrunde Mädchen

B-Mädchen Kreisliga Gr. 1

Regionalpokal Mädchen

Hallenrunde Mädchen

B-Mädchen Kreisliga Ute Zimmermann

C-Mädchen Kreisliga Nina Schmitt nina-fabienne.schmitt@hfv-online.de
D-Mädchen Kreisliga Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

E-Mädchen Kreisliga Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

Regionalpokal B-Mädchen Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

Regionalpokal C-Mädchen Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

Regionalpokal D-Mädchen Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

Hallenrunde Mädchen Ute Maaß Ute.Maass@hfv-online.de

B-Mädchen Kreisliga Thomas Engert Thomas.Engert@hfv-online.de

C-Mädchen Kreisliga Jens Ginster jens.ginster@gmx.de

D-Mädchen Kreisliga Wolfgang Sontowski Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de

E-Mädchen Kreisliga Wolfgang Sontowski Wolfgang.Sontowski@hfv-online.de

Regionalpokal Mädchen Franz Zeinar franz.zeinar@kfa-rheingau-taunus.de

Hallenrunde Mädchen Franz Zeinar franz.zeinar@kfa-rheingau-taunus.de

B-Mädchen Kreisliga Gr. 1 Alex Winter / Jürgen Milbredt Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de

B-Mädchen Kreisliga Gr. 2 Alex Winter / Jürgen Milbredt Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de

C-Mädchen Kreisliga Jürgen Milbredt / Alex Winter Juergen.Milbredt@hfv-online.de

D-Mädchen Gruppenliga (2. Runde) Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de

D-Mädchen Kreisliga (2. Runde) Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de

D-Mädchen Kreisliga Quali Vanessa Körper Vanessa.Koerper@hfv-online.de

E-Mädchen Kreisliga (2. Runde) Moustapha Adraoui moustapha.adraoui@allianz.de

E-Mädchen Kreisliga Quali Moustapha Adraoui moustapha.adraoui@allianz.de

Hallenrunde Mädchen Alex Winter Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de

Regionalpokal Mädchen Alex Winter Alexander-Emil.Winter@hfv-online.de

B-Mädchen Kreisliga Zoe Schäfer-Rodrigues zoe.schaefer.rodrigues@live.de

C-Mädchen Kreisliga Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

D-Mädchen Kreisliga Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Regionalpokal Mädchen Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Hallenrunde Mädchen Anett Moschner Anett.Moschner@kfa-darmstadt.de

Kreispokal: Kreisfrauen-/Kreismädchenreferenten

K
a
ss

e
l

G
I/

M
R

W
ie

sb
a
d

e
n

F
ra

n
k
fu

rt
D

a
rm

st
a
d

t

Fulda

mailto:zoe.schaefer.rodrigues@live.de

